
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín 
28. října 979/19, Děčín I-Děčín, 405 01 Děčín 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 504838/2018 
Spisová značka: 2RP8217/2015-508202/04/01 
 
Vyřizuje.:  Bc. Anna Havlíková 
Tel.:  727956725 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  a.havlikova@spucr.cz 
  
Datum:  7. 11. 2018 
 
 
 
 
 
Projednání Plánu společných zařízení v zastupitelstvu 
 
 
V souladu s ustanovením odstavce 11 § 9 zákona 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách, Vám 
v příloze zasíláme dokumentaci k Plánu společných zařízení v katastrálním území Staré Křečany.  
 
Žádáme o její zařazení na program nejbližšího jednání zastupitelstva.  
Vzhledem k rozsahu dokumentace Vám v příloze zasíláme pouze hlavní technickou zprávu, zprávy 
k detailům technických řešení cestní sítě a vodohospodářské části a hlavní výkres. Případně další 
technické věci – detaily technických řešení je možné v elektronické podobě též doručit.  
Po schválení Komplexních pozemkových úprav obdržíte kompletní dokumentaci i v papírové 
podobě.  
 
Dne 7. 11. 2018 bude tato dokumentace projednávána v Regionální dokumentační komisi 
Ústeckého kraje. Před schválením v zastupitelstvu obce je dále nutné s tímto plánem společných 
zařízení seznámit sbor vlastníků.  Předpokládáme však, že tyto věci již proces schvalování plánu 
společných zařízení neovlivní.  
 
Vzhledem k termínu jednání zastupitelstva a nutnosti přípravy Vám tuto dokumentaci zasíláme již 
nyní. V případě, že by došlo k jakýmkoliv změnám, Vás budeme neprodleně informovat.  
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jitka Blehová 
vedoucí Pobočky Děčín 
Státní pozemkový úřad 
  
 
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. DC_Staré_Křečany_4361_DTR_PCE_T.pdf 
 2. DC_Staré_Křečany_4361_DTR_VHO_T.pdf 
 3. DC_Staré_Křečany_4361_PSZ_G5.pdf 
 4. DC_Staré_Křečany_4361_PSZ_T.pdf 

 
Obec Staré Křečany 
č. p. 38 
407 61 Staré Křečany 

 



 

2 / 2 

 

 
 


		2018-11-07T07:35:53+0100
	Ing. Jitka Blehová
	Podepsáno programem vOKOsCom




